
総排気量

マツダ車種

マツダセーフティ
チェック

法定12ヶ月点検

車検基本料金

保安確認検査料 

ブレーキオイル交換
 （部品代含む）

ブレーキ
メンテナンス

ショートパーツ 

スモール
クラス

ライト
クラス

エクストラ
ラージクラス

ラージ
クラス

ミディアム
クラス

4,400

9,350

15,400

9,680

31,240

2,750

3,080

330

4,950

10,450

16,500

9,680

32,890

3,300

3,080

330

5,500

12,100

18,700

9,680

35,090

3,300

3,080

330

5,500

14,300

20,900

9,680

37,290

3,300

3,080

330

5,500

16,500

23,100

9,680

39,490

3,300

3,080

330

MAZDA2 D
MAZDA3 G/D
MAZDA6 G2.0

CX-3 G/D
CX-30 G/D
CX-5 G2.0

MAZDA3 X
AXELA D2.2

MAZDA6
CX-5,8

CX-60 G

～2500cc
SKY-X

SKY-D2.2

2501cc～
SKY-D3.3

～2000cc
SKY-D1.5～～1500cc～660cc

CX-60 D/PHEV
CX-80

CAROL
FLAIR

AZ-WAGON
SCRUM

MAZDA2 G
VERISA

 ROADSTER（ND）

マツダ専用機使用診断料 3,300

点検・整備料金表

（税込）

2024年 6月現在

￭表示料金は車種、型式により異なる場合がございます。
￭表示料金には部品・油脂類・消耗品の交換、また点検の結果生じる追加整備料金は含まれておりません。
￭車検時には上記費用の他に、自動車重量税、自賠責保険料、 印紙代などの諸費用が必要となりますのでご入庫時に前受けにてお願いいたします。
￭予告なく内容や料金を変更する場合がございます。 あらかじめご了承ください。
￭マツダ以外の車種も承ります。
￭その他ご不明な点はお尋ねください。
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